
 

JTL:n joulunäytös luistellaan maanantaina 12.12. klo 18. Edellisten vuosien tapaan näytöksen jälkeen on 

yleisöluistelu. Näytöstä ennen ja sen väliajalla on perinteinen buffa, jossa tarjolla kahvia, teetä ja ”bling-

bling-herkkuja”.  

 

KENRAALIHARJOITUS keskiviikkona 7.12. klo 18 

Näytösohjelmien harjoitukset ovat jo kaikilla ryhmillä täydessä vauhdissa. Ohjelmia harjoitellaan omalla 

jäävuorolla ja kokonaisuus hiotaan yhteen kenraaliharjoituksessa keskiviikkona 7.12. klo 18-20. 

Valmentajat tiedottavat tarkemmat ryhmäkohtaiset aikataulut seuran nettisivun valmentajat tiedottavat –

palstalla.  

Luistelijoilla on mahdollisuus katsoa koko harjoitus katsomossa, joten lämmin takki mukaan. Vanhemmat, 

kummit ja mummit toivotamme tervetulleeksi vasta näytöspäivänä, joten annattehan luistelijoille ja 

valmentajille työrauhan kenraaliharjoituksissa!  

 

NÄYTÖSPÄIVÄ 12.12. 

Näytöspäivänä kilparyhmillä on lisäharjoituksia ja maskeerauksia, joten valmentajat tiedottavat tarkemmat 

ryhmäkohtaiset aikataulut seuran nettisivun valmentajat tiedottavat –palstalla. Harjoitusaikataulujen 

muutoksia voi muutenkin tulla näytöstä edeltävinä viikkoina, joten seuraa ahkerasti seuran nettisivuja! 

Näytös päättyy noin klo 19.30, jonka jälkeen jäällä alkaa luistelijoiden ja yleisön yhteinen ”Musikaali-

jäädisco”, joten katsojat muistakaa ottaa luistimet mukaan!  

 



PUVUSTUS 

Puvustuksen on suunnitellut tuttuun tapaan puvustustiimi ja ryhmäkohtaiset pukuohjeet löytyvät alla 

olevasta taulukosta ja seuran netistä näytössivuilta.  

Pukupäivystys auttaa puvustukseen liittyvissä kysymyksissä ja seuran pukuvarastossa on myös joitakin 

pukuja lainattavissa. Pukupäivystykset seuran pukuvarastolla (harjoitushallin pukukoppikäytävä):  

 MA 28.11. klo 18.00-20.00 

 TO 1.12. klo 18.00-20.00 

 kenraalin aikana KE 7.12. klo 17.45-20.00  

 

Muista, että luistelijoiden turvallisuuden vuoksi puvusta ei saa irrota ja pudota jäälle mitään!  

LIPUNMYYNTI 

Näytöslippuja on myynnissä ennakkoon seuran toimistolla, sekä näytöspäivän ovelta. Tällä kertaa 

luistelijoille ei jaeta ennakkoon nimikoituja lippuja myytäväksi. Katsomot näytöksissämme ovat usein 

täynnä ja lippujono näytöspäivänä pitkä, joten suosittelemme lippujen hankkimista etukäteen –varaathan 

käteistä mukaan!  

Lippujen hinnat: 10€ aikuiset, 5 € lapset 4-15v, alle 4v ilmaiseksi 
 
Ennakkolippujen myyntiajat: 

 Maanantaina 28.11.klo 18-20 

 Torstaina 1.12. klo 18-20 

 Lauantaina 3.12. klo 10-12 

 Keskiviikkona 7.12. klo 17-20 (kenraaliharjoituksen aikaan) 

 Lauantaina 10.12. klo 10-12 

 

TALKOOTEHTÄVÄT 

Näytökset ovat merkittävä osa seuramme varainhankintaa ja saatu hyöty sitä suurempi mitä enemmän 

teemme itse talkootyönä. Ryhmien talkootehtävät on jaettu ja tarkempi tehtävien ohjeistus lähetetään 

ryhmäyhteyshenkilöiden kautta – seuraathan siis sähköpostiasi! Kaikkien osallistuminen on jälleen kerran 

ehdottoman tärkeää, jotta saamme rakennettua elämyksellisen Musikaalien illan.  

 

Nähdään näytösvalmisteluissa! 

t. JTL:n näytöstiimi 


